
Квартален извештај за извршување на буџетот за општина ОПШТИНА КРАТОВО за период : 01.01.2022 - 30.06.2022

Приходи

Буџет Наменска дотација за
Самофинансирачки 

активности
Донации Кредити Вкупно Останато за 

реализација 

до крај на

%

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

ВКУПНИ ПРИХОДИ 69.034.148 21.800.399 107.017.023 53.779.623 7.690.000 1.579.800 5.176.382 2.344.615 0 0 188.917.553 109.413.116 42,08

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 51.560.841 20.954.492 107.017.023 53.779.623 7.690.000 1.579.800 5.176.382 2.344.615 0 0 171.444.246 78.658.530 92.785.716 45,88

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 17.473.307 845,907 0 0 0 0 0 0 0 0 17.473.307 845,907 16.627.400 4,84

ВКУПНИ РАСХОДИ 69.034.148 20.982.635 107.017.023 44.804.110 7.690.000 1.507.100 5.176.382 2.344.615 0 0 188.917.553 119.279.093 36,86

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 52.884.148 19.458.281 106.291.023 44.708.310 6.900.000 1.507.100 4.909.567 2.344.615 0 0 170.984.738 68.018.306 102.966.432 39,78

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 16.150.000 1.524.354 726 95,8 790 0 266,815 0 0 0 17.932.815 1.620.154 16.312.661 9,03

   ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ
ПРИХОДИ

51.560.841 20.954.492 107.017.023 53.779.623 7.690.000 1.579.800 5.176.382 2.344.615 0 0 171.444.246 78.658.530 92.785.716 45,88

    71 ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 14.475.000 9.558.318 0 0 0 0 0 0 0 0 14.475.000 9.558.318 4.916.682 66,03

      711 ДАНОК ОД ДОХОД,ОД ДОБИВКА И
ОД КАПИТАЛНИ ДОБИВКИ 

1.680.000 860,072 0 0 0 0 0 0 0 0 1.680.000 860,072 819,928 51,19

      713 ДАНОЦИ НА ИМОТ 4.400.000 4.065.923 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 4.065.923 334,077 92,41

      717 ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ УСЛУГИ 8.310.000 4.629.403 0 0 0 0 0 0 0 0 8.310.000 4.629.403 3.680.597 55,71

      718 ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА ДЕЈНОСТ 

85 2,92 0 0 0 0 0 0 0 0 85 2,92 82,08 3,44

    72 НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 700 304,548 0 0 3.670.000 1.579.800 0 0 0 0 4.370.000 1.884.348 2.485.652 43,12

      722 ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 180 106,051 0 0 0 0 0 0 0 0 180 106,051 73,949 58,92

      723 АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

0 0 0 0 3.125.000 1.306.459 0 0 0 0 3.125.000 1.306.459 1.818.541 41,81

      724 ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 0 0 0 0 0 1,49 0 0 0 0 0 1,49 -1,49 0,00

      725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 520 198,497 0 0 545 271,851 0 0 0 0 1.065.000 470,348 594,652 44,16

    74 ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ 36.385.841 11.091.626 107.017.023 53.779.623 4.020.000 0 5.176.382 2.344.615 0 0 152.599.246 67.215.864 85.383.382 44,05

      741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА
ВЛАСТ 

36.385.841 11.091.626 107.017.023 53.779.623 4.020.000 0 4.042.382 1.754.214 0 0 151.465.246 66.625.463 84.839.783 43,99

      742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 0 0 0 0 0 0 1.134.000 590,401 0 0 1.134.000 590,401 543,599 52,06

   ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 17.473.307 845,907 0 0 0 0 0 0 0 0 17.473.307 845,907 16.627.400 4,84

    73 КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 2.604.000 845,907 0 0 0 0 0 0 0 0 2.604.000 845,907 1.758.093 32,48

      733 ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

2.604.000 845,907 0 0 0 0 0 0 0 0 2.604.000 845,907 1.758.093 32,48

    74 ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ 14.869.307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14.869.307 0 14.869.307 0,00
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      741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА
ВЛАСТ 

14.869.307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14.869.307 0 14.869.307 0,00

   ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ
РАСХОДИ

52.884.148 19.458.281 106.291.023 44.708.310 6.900.000 1.507.100 4.909.567 2.344.615 0 0 170.984.738 68.018.306 102.966.432 39,78

    40 ПЛАТИ, НАЕМИНИ И НАДОМЕСТОЦИ
ЗА ВРАБОТЕНИТЕ 

15.590.524 5.229.166 90.899.000 39.282.573 446 107,752 0 0 0 0 106.935.524 44.619.491 62.316.033 41,73

      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И И
НАДОМЕСТОЦИ 

9.022.524 2.712.873 65.132.000 28.231.532 321 85,623 0 0 0 0 74.475.524 31.030.028 43.445.496 41,66

      402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ
ОД РАБОТОДАВАЧИТЕ 

3.440.000 988,515 25.587.000 11.051.041 125 22,129 0 0 0 0 29.152.000 12.061.685 17.090.315 41,38

      404 НАДОМЕСТОЦИ 3.128.000 1.527.778 180 0 0 0 0 0 0 0 3.308.000 1.527.778 1.780.222 46,18

    41 РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 0 200 0,00

      413 ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 0 200 0,00

    42 СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 27.643.100 12.057.028 14.892.023 5.310.825 5.964.000 1.282.768 4.909.567 2.344.615 0 0 53.408.690 20.995.236 32.413.454 39,31

      420 ПАТНИ РАСХОДИ 185 18,1 112 13,25 170 0 17 8,31 0 0 484 39,66 444,34 8,19

      421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 

8.291.171 6.953.060 10.060.023 3.501.811 594 224,259 0 0 0 0 18.945.194 10.679.130 8.266.064 56,37

      423 МАТРИЈАЛИ И АЛАТИ 5.555.429 1.173.941 1.390.000 148,683 3.320.000 831,887 47,567 0 0 0 10.312.996 2.154.511 8.158.485 20,89

      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 5.540.000 758,516 775 137,677 390 21,921 11 0 0 0 6.716.000 918,114 5.797.886 13,67

      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 3.786.500 498,742 2.230.000 1.333.389 1.020.000 74,427 4.793.000 2.327.066 0 0 11.829.500 4.233.624 7.595.876 35,79

      426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 785 592,153 325 176,015 470 130,274 41 9,239 0 0 1.621.000 907,681 713,319 56,00

      427 ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ ТРОШОЦИ 3.500.000 2.062.516 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 2.062.516 1.437.484 58,93

    45 КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 90 0,00

      452 КАМАТИ ПО СТРАНСКИ КРЕДИТИ 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 90 0,00

    46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 6.073.000 750,913 500 114,912 490 116,58 0 0 0 0 7.063.000 982,405 6.080.595 13,91

      461 СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ
ПРЕТПРИЈАТИЈА 

500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 0 500 0,00

      463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДЕНИ
ОРГАНИЗАЦИИ 

785 135,45 0 0 0 0 0 0 0 0 785 135,45 649,55 17,25

      464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 4.788.000 615,463 500 114,912 490 116,58 0 0 0 0 5.778.000 846,955 4.931.045 14,66

    47 СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 650 102,412 0 0 0 0 0 0 0 0 650 102,412 547,588 15,76

      471 КАПИТАЛНИ ТРАНСФЕРИ НА
ВЛАДИНИ ИНСТИТУЦИИ 

650 102,412 0 0 0 0 0 0 0 0 650 102,412 547,588 15,76

    49 ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 2.637.524 1.318.762 0 0 0 0 0 0 0 0 2.637.524 1.318.762 1.318.762 50,00

      493 Отплата на главнина до други нивоа 
на

2.637.524 1.318.762 0 0 0 0 0 0 0 0 2.637.524 1.318.762 1.318.762 50,00

   ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 16.150.000 1.524.354 726 95,8 790 0 266,815 0 0 0 17.932.815 1.620.154 16.312.661 9,03

    48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 16.150.000 1.524.354 726 95,8 790 0 266,815 0 0 0 17.932.815 1.620.154 16.312.661 9,03

      480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА и МАШИНИ 600 97,3 0 0 220 0 266,815 0 0 0 1.086.815 97,3 989,515 8,95

      481 ГРАДЕЗНИ  ОБЈЕКТИ 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 0 200 0,00

      482 ДРУГИ ОБЈЕКТИ 12.157.000 1.427.054 560 95,8 500 0 0 0 0 0 13.217.000 1.522.854 11.694.146 11,52

      483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ ОПРЕМА И
МАСИНИ 

0 0 100 0 70 0 0 0 0 0 170 0 170 0,00

Страна 2



      485 ДРУГИ НЕДЕФИНИРАНИ СРЕДСТВА 0 0 66 0 0 0 0 0 0 0 66 0 66 0,00

      486 КУПУВАЊЕ НА ВОЗИЛА 3.193.000 0 0 0 0 0 0 0 3.193.000 0,000 0 0 3.193.000


